
Poptávka na výrobu
zmenšeniny hradu a zámku historických památek České republiky

Předmět: Poptávka na výrobu zmenšenin hradů a zámků historických památek České republiky

Popis:

Poptáváme výrobu hradu a zámku historických památek České republiky. Orientační výška by
měla být 80 až 120 cm, a šířka proporcionální k výšce. Materiál by měl odolávat povětrnostním
podmínkám, bude to vestavěné venku.

Požadované informace:

1. Jaké jsou termíny realizace jednoho objektu?
2. Od kdy byste mohli začít vyrábět?
3. Mohli byste nám poskytnout orientační cenu na výrobky, například na hrad Karlštejn?

Další požadavky:

● Objekty by měly být vyrobeny z kvalitních materiálů, které budou odolávat povětrnostním
podmínkám.

● Objekty by měly být přesné repliky historických památek České republiky.
● Objekty by měly být dodány včetně potřebných montážních pokynů.

Děkujeme za Vaši nabídku.

Fotografie orientačních vyrobku:




